

INTERMAN ApS

Gammel Holtevej 103
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2018

Jan Cilius Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERMAN ApS
Gammel Holtevej 103
2840 Holte

Telefonnummer: 23655566
e-mailadresse: jcilius@interman.dk

CVR-nr: 18384892
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Nicolai Eigtvedsgade 8
0900 København C
DK Danmark

Revisor REVISIONSFIRMA KAJ EGELUND
Kulsviertoften 32
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 17762044
P-enhed: 1001354635

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteteme har været af samme omfang som sidste år.

Årets resultat, der er et underskud efter skat på tkr. -76 anses for tilfredsstillende, da det var forventet.

Selskabets egenkapital udgør tkr. 91, og soliditeten udgør 100%.

Selskabets likvide situation er god.

Der forventes et mindre underskud grundet lav aktivitet det kommende år.

Der forventes ikke igangsat nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	1.144.856
Eksterne omkostninger		-83.583	-222.747
Bruttoresultat		-83.583	922.109
Personaleomkostninger		-14.250	-417.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-97.833	504.849
Øvrige finansielle omkostninger		-646	-126
Ordinært resultat før skat		-98.479	504.723
Skat af årets resultat	1	21.648	-113.608
Årets resultat		-76.831	391.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Overført resultat		-76.831	41.115
I alt		-76.831	391.115

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		21.648	13.830
Andre tilgodehavender		8.717	
Tilgodehavender i alt		30.365	13.830
Likvide beholdninger		60.767	518.384
Omsætningsaktiver i alt		91.132	532.214
Aktiver i alt		91.132	532.214

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-33.868	42.963
Forslag til udbytte			350.000
Egenkapital i alt		91.132	517.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser			643
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			13.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			14.251
Gældsforpligtelser i alt			14.251
Passiver i alt		91.132	532.214

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000		125.000
Betalt udbytte	0	42.963	42.963
Årets resultat	-76.831		-76.831
Egenkapital, ultimo	48.169	42.963	91.132

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.648
Betalt a conto i 2017	0
Betalt udbytteskat	0
Skyldig selskabsskat	21.648
Overført til afregning hos moderselskab	-21.648
	0

Der er betalt kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Oplysning om eventualaktiver

Ingen

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	2
Gennemsnitligt antal ansatte	0	2
Antal ansatte, ultimo	0	0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).